2025 年２月

お客さま 各位

V ポイント付与サービスに関するご案内

 平素より弊社の LP ガスおよび電力をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、お客さまに提供しております「V ポイント付与サービス」についてですが、サービスの見直しに伴い、

2025 年 4 月ご請求分をもちまして現行のサービスを終了させていただくことになりましたのでお知らせいた

します。なお、お貯めいただいた V ポイントにつきましては、引き続き V ポイント提携先でご利用いただけま

す。

記

【V ポイント付与サービス終了時期】

  ・LP ガス：2025 年 4 月検針・4 月請求分（最終ポイント付与は 2025 年 5 月）

  ・電気  ：2025 年 3 月検針・４月請求分（最終ポイント付与は 2025 年 5 月）

【お問い合わせ先】

 ご不明点やご質問がございましたら、最寄りの弊社拠点または弊社公式 HP よりお気軽にお問い合わ

せください。

株式会社エネアーク中部

北 陸 支 店 ： 050-3629-4722 加賀営業所： 0761-76-6011

東 海 支 店 ： 050-3629-4749 愛 知 支 店 ： 050-3629-4748

鈴 鹿 支 店 ： 050-3629-4769 津 支 店 ： 050-3629-4776

伊 勢 支 店 ： 050-3629-4826 尾 鷲 支 店 ： 050-3629-4876

   弊社公式 HP

また、今後の新たなサービスやポイントプログラムについては現在検討中であり、決定次第改めてご案内さ

せていただきます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

以上

https://chubu.enearc.co.jp/